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Pressmeddelande 31 januari 2024  

  

Freja lanserar AI-bedrägeriskydd som extra säkerhet  
 

Freja eID Group AB (publ) lanserar en ny funktion i ID-plånboken Freja som gör det möjligt 
att lägga till en extra säkerhetskontroll med hjälp av ansiktsigenkänning. Detta är ännu en 
funktion i Freja som kan användas för att skydda användare mot ID-stölder och 
bedrägeri.   
 

Bedrägerierna fortsätter att öka och under 2023 anmäldes 235 665 bedrägeribrott, vilket är 
en ökning med 21,9% jämfört med 2022.   
 

Nu lanserar Freja en funktion som bygger på AI-baserad teknik som höjer ribban mot 
bedragarna. Skyddet fungerar genom att användaren måste ta en ansiktsbild – som jämförs 
med den bild som Freja verifierade genom ID-handlingen vid registreringen – innan en viss 
transaktion går igenom. Det kan till exempel vara en betalning över ett visst belopp eller 
godkännande av ett större inköp på nätet. Ansiktsjämförelsen sker med den senaste AI-
tekniken och är mycket tillförlitlig.   
 

Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar:  
”Vi har legat i framkant med säkerhetslösningar för e-legitimation sedan vi startade Freja. 
Inläsning av NFC-chip från pass och ID-handlingar var vi först i Sverige med och digitalt ID-
kort likaså. Delad kontroll och möjligheten att avaktivera e-tjänster är vi fortfarande 
ensamma om. Nu lägger vi till ansiktsigenkänning med AI som en extra säkerhetsfaktor. 
Ännu är det få aktörer inom bank och finans som erbjuder sina kunder tryggheten som Freja 
innebär, men med denna funktion hoppas jag att man får upp ögonen för oss. Det är ett 
kraftigt underbetyg att hundratusentals svenskar utsätts för det stora lidande som 
bedrägerier innebär, när det faktiskt finns lösningar som kan sätta stopp för bedragarna.”  
  
 För mer information, vänligen kontakta:  
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB  
Mobil: 08-5272 7982  
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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